Приложение

к Порядку предоставления рассрочки платежа гражданам при выплате разницы между стоимостью предоставляемого и изымаемого жилого помещения при условии мены жилых помещений
от 23 декабря 2016 года № 101
Начальнику Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района
от

(ФИО)

(адрес проживания)

       (моб. телефон)
Заявление

Прошу Вас предоставить рассрочку платежа по соглашению об изъятии земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества для муниципальных нужд (мена) от

 года №

  сроком на

 лет по причине

.

 20___ года

/
/

         (подпись/расшифровка)